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KEPUTUSAN KEPALA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
NOMOR : 059424.010.11.291018

TENTANG
IZIN PEMANFAATAN TENAGA NUKLIR

PENGGUNAAN DALAM RADIOLOGI DIAGNOSTIK DAN INTERVENSIONAL

Berdasarkan ketentuan UU No. 10 Tahun 1997 Pasal 17 ayat 1 (LN Tahun 1997 No. 23, TLN No.
3676), PP No. 29 Tahun 2008 (LN Tahun 2008 No. 54, Tambahan LN No. 4839) dan PP No. 56 Tahun
2014 (LN Tahun 2014 No. 157, Tambahan LN No. 4839) serta Permohonan dengan No. Registrasi
115548.18 tertanggal 28 September 2018. Dengan ini diberikan kepada:

Nama Instansi : RSUD. Dr. Moewardi
Alamat Instansi : Jl. Kol. Soetarto No. 132 Surakarta 57126 Jawa Tengah Telp.

(0271) 634634 Fax. (0271) 637412
Jenis Kegiatan : Penggunaan  dalam  Radiologi  Diagnostik  dan  Intervensional

untuk Radiografi Mobile
Rincian Data Teknis :

( sesuai dengan lembar tambahan yang tidak terpisahkan dari keputusan ini )

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan tanggal 28 Oktober 2020

 
Dokumen  ini  telah  ditandatangani  secara
elektronik  menggunakan  sertifikat  elektronik
yang  diterbitkan  oleh  BSrE-BSSN.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 29 Oktober 2018

a.n. Kepala
Direktur Perizinan Fasilitas Radiasi dan Zat

Radioaktif

Ishak
NIP. 197009102000121002
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LEMBAR TAMBAHAN

KEPUTUSAN KEPALA BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR
NOMOR : 059424.010.11.291018

TENTANG
IZIN PEMANFAATAN TENAGA NUKLIR

PENGGUNAAN DALAM RADIOLOGI DIAGNOSTIK DAN INTERVENSIONAL

Data Teknis

Daftar Sumber Radiasi Pengion
No Merk Pesawat Tipe No Seri Kondisi Maks

1 GE MOBILE TMX+ X22 13M394 125 kV / 300 mA

Lokasi Pemanfaatan
No Alamat Lokasi
1 RSUD. Dr. Moewardi, Jl. Kol. Soetarto 132 Jebres Surakarta Jawa Tengah, Kota Surakarta, Jawa

Tengah 57126, Telp.0271634634, Fax.0271637412
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Data Personil

Petugas Tertentu ber SIB
No NPR Nama Jenis Nomor SIB Berlaku s/d
1 007470 Makruf Wahyudi, S.ST PPR Medik Tk. 2 007470.224.01.110816 01-10-2020
2 350292 Muhamad Yodi Vilianto PPR Medik Tk. 2 350292.224.01.060417 17-06-2021
3 004467 Eka Sulistiya, S.ST PPR Medik Tk. 2 004467.224.03.261017 04-01-2022
4 038811 Heri Hermawan PPR Medik Tk. 2 038811.224.02.030818 20-09-2022
5 041712 Deden Kurdiyansyah PPR Medik Tk. 2 05414.224.01.300415 06-07-2019
6 015531 Mariyatun, S.ST PPR Medik Tk. 2 02383.224.03.300415 29-10-2019
7 353649 Siti Alfiah Imroatus Saniyah PPR Medik Tk. 2 30649.224.00.260615 25-06-2019

Petugas Tertentu non SIB
No NPR Nama Jenis Pekerja Keahlian
1 019456 Dr. Sulistyani Kusumaningrum, Sp.Rad Pekerja Radiasi Dokter Spesialis Radiologi
2 350878 Dr. Rachmi Fauziah Rahayu, Sp.Rad Pekerja Radiasi Dokter Spesialis Radiologi
3 351376 dr. Prasetyo Sarwono Putro, Sp.Rad Pekerja Radiasi Dokter Spesialis Radiologi
4 352622 Cahyaningsih Endah Palupi, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
5 011632 Tyas Ekasari, AmdRad Pekerja Radiasi Radiografer
6 027362 Harmiati Tri Astuti, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
7 027361 Rosalia Herni Pantorowati, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
8 012295 Yumalia S., S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
9 004467 Eka Sulistiya, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
10 012415 Zita Hadiah Pratami Pekerja Radiasi Radiografer
11 041712 Deden Kurdiyansyah Pekerja Radiasi Radiografer
12 007470 Makruf Wahyudi, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
13 038811 Heri Hermawan Pekerja Radiasi Radiografer
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No NPR Nama Jenis Pekerja Keahlian
14 041739 Kabul Budi Setiadi Pekerja Radiasi Radiografer
15 015531 Mariyatun, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
16 350292 Muhamad Yodi Vilianto Pekerja Radiasi Radiografer
17 353649 Siti Alfiah Imroatus Saniyah Pekerja Radiasi Radiografer
18 015533 Marjuki, S.ST Pekerja Radiasi Radiografer
19 400482 Theresia Kristianingsih,AMR Pekerja Radiasi Radiografer
20 014238 Darmawan Cahyono, SST. Pekerja Radiasi Radiografer

Ketentuan :
Pekerja  Radiasi  yang  diperbolehkan  mengoperasikan  sumber  radiasi  pengion  adalah  yang
tercantum dalam Izin dan memiliki kualifikasi sesuai dengan Peraturan Perundangan yang Berlaku.
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